ПРИКАЗ  №171
по  МОУ «КУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
от  14 сентября  2007 года
«О  создании Управляющего Совета школы».

         На основании протоколов собраний и конференций по выборам в Управляющий Совет школы,

    Положения об управляющем совете

ПРИКАЗЫВАЮ:

         включить в состав Управляющего Совета МОУ «Куровская СОШ №2»

         - от родителей учащихся школы (протокол №3 от 14.09.2007 г.)

Колько Светлану Анатольевну
Куртикова Романа Михайловича
Кузнецову Светлану Александровну.

         - от учащихся школы (протокол №2 от 12.09.2007 г.)

Куранову Екатерину Валерьевну
Юдину Ольгу Николаевну

         - от педагогических работников школы (протокол №1 от 5.09.2007 г.)

Звереву Галину Михайловну
Савилову Екатерину Васильевну.

Директор школы:                                    А.И.ЧЕСТНЫХ